

قضا
<div><div><span><span> </span></span></div><div><span>به پنهان اعتماد به جوانان باید توزیع موادمخدر را هم آزاد بگذاریم؟</span></div></div> <div><b>کتابه آیت‌الله</b></div> <div><div><span><span> </span></span></div><div><span><span> </span></span></div></div> <div><div><span><span> </span></span></div><span><span>آیت‌الله آملی لاریجانی</span></span>, رئیس قوه‌قضائیه معتقد است کسانی که مسموم بودن فضاهای مجازی را قبول ندارند معلوم است که این فضاهار امنی‌شانسند. وی از آنها خواست از بیان اظهارات هیجانی و بدون منطق پرهیز کنند. آیت‌الله آملی همچنین با کتابه به برخی استدلال‌ها تصریح کرد ای‌ا می‌توان به پنهان اعتماد به جوانان توزیع مواد مخدر را آزاد گذاشت؟ آیت‌الله آملی لاریجانی در جلسه روز گذشته مسؤولان عالی قضایی با بیان اینکه «صحت درباره تهدیدهای مربوط به گسترش فضای سایبری و ارتباطات و فناوری‌های نوین و ضرورت تدوین راهکارهای مناسب برای مقابله با آن به معنی بی‌اعتمادی به مردم و بوژه جوانان نیست» تأکید کرد؛ اینترنت و تلفن همراه و فناوری‌های مرتبط با آن، فرصت‌های بسیار مهمی برای محققان پدید می‌آورد ولی در عین حال فرصتی غنیمت‌برای دشمنان نیز خواهد بود که به راحتی و فارغ از مرزهای جغرافیایی و تنها با زدن یک کلید تا بستوی خانه‌های مردم ورود کنند. رئیس دستگاه قضا با اشاره به اینکه «سیم خاردار کشیدن اطراف یک بانای» معنایش بی‌اعتمادی به مردم و جوانان نیست، گفت: اگر می‌گوییم جوانان ما مورد اعتمادند و خودشان به خوبی همه چیز را می‌فهمند پس با این استدلال چرا بسا مواد مخدر مقابله می‌کنیم؟ با چنین استدلالی باید بخش و استفاده از مواد مخدر را نیز آزاد بگذاریم! آیت‌الله آملی لاریجانی تأکید کرد: اعتماد به جوانان با هوشیار بودن و بستن راه‌های خطر و نفوذ دشمنان به فضاهای امن خانه‌ها متفاوتی ندارد و کسانی که مسموم بودن فضاهای مجازی را قبول ندارند معلوم است که این فضاها را نمی‌شناسند. خبرهای امنیتی و امکانات جاسوسی از طریق همین ارتباطات اینترنتی و تلفن همراه با امنیت ملی سا ارتباط وثیق دارد. رئیس قوه‌قضائیه افزود: در چگونگی مقابله با سوسا استفاده دشمن از معصومیت جوانان و خانواده‌ها همه باید تابع قانون باشیم و این طور نباشد که یکی بگوید خوشم می‌آید و یکی بگوید بدم می‌آید. آیت‌الله آملی لاریجانی با تأکید بر اینکه تدوین برخی ضوابط و محدودیت‌ها در این زمینه منافاتی با آزادی ندارد چرا که آزادی مطلق بی‌معناست، به مسؤولان توصیه کرد در مواجهه با امور ارتباطاتی و سایبری و امور فرهنگی سخنانی موجه و منطقی بر زبان بیاورند و از حرف‌های هیجانی، موردی و احساسی پرهیزند تا راه برای تدوین راهکارهای مناسب هموار تر شود.</div>

## وادادگی و انفعال لقب عقلاّیت به خود گرفته است

محمدباقر کلبایف، شهردار تهران صبح دیروز در همایش هادایان سیاسی سپاه پاسداران در سخنانی گفت: پس از دوران دفاع مقدس که دولت‌ها بر مسند کار آمدند، یکی از اشتباهات بزرگ و فاش ما این بود که هر چه زمان گذشت، از فرهنگ و مدیریت جهانی فاصله گرفتیم. گاهی اوقات خودمحموری را به جای خدماتجویی قالب کردیم و خودشیفتگی را به خودباوری جا به جا کردیم. البته بنده نمی‌توانم نیت‌خوایی کنم که آیا اگر آگاهانه صورت گرفته یا به صورت نا آگاهانه

اما می‌تیمیم که خودشیفتگی به جای خودباوری به جامعه تزیین شد. مردم‌پنداری را به مردم‌فریبی، عدالت را با مساوات و اقتصاد مقاومتی را با اقتصاد سیلیسی اشتباه گرفتیم و به وادادگی و انفعال، لقب عقلاّیت دادیم. به گزارش تسنیم، شهردار تهران در همین زمینه ادامه داد: این عقلاّیت هم اگر باشد، عقلاّیت ابزاری و براگمانیتیست است و نه عقلاّیت متصل به وحی. ما در بسیاری از نقاط مسائل را بین آرمانگرایی و توهم جا به جا کردیم.

### ایشان

## امروز؛ مراسم اربعین شهید امر به معروف مسعود مددخانی

مراسم اربعین شهید مسعود مددخانی امروز پنجشنبه برگزار می‌شود. این مراسم رأس ساعت ۱۷ در مسجدجامع امام‌صادق(ع)واقع در میدان فلسطین برگزار است. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام عبدالعلی گواهی، نماینده ولی‌فقیه در سِلاه محمد رسول‌الله(ص) سخنران این مراسم است و امیر عباسی به مدیحه‌خوانی می‌پردازد. مقیسه نیز در اربعین این شهید به شعرخوانی می‌پردازد. این مراسم با حضور خانواده شهید امر به معروف و نهی از منکر، چهره‌های شاخص فرهنگی و مقامات کشوری برگزار می‌شود. شهید مسعود مددخانی در سال ۱۳۷۴ طی مأموریت و در حین اجرای فریضه امر به معروف و نهی از منکر و پس از سقوط از ارتفاع دچار ضایعه نخاعی شد. وی سرانجام بعد از ۱۹ سال تحمل درد و رنج مجروحیت در ۱۶ فروردین ۹۲ در بیمارستان بقیةالله(عج) به خیل شهیدان پیوست و در قطعه صالحین به خاک سپرده شد.

فرمانده معظم کل‌قوا در مراسم دانش‌جویان افسری و تربیت پاسداری دانشگاه امام حسین (ع):

# چند دولت مستکبر «جامعه جهانی» نیستند



گروه سیاسی: در آستانه سوم خرداد، سالروز عملیات غرور آفرین بیت‌المقدس و فتح خرمشهر، صبح دیروز (چهارشنبه) مراسم دانش آموزشی دانشجویان افسری و تربیت پاسداری دانشگاه امام حسین(ع) با حضور حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای فرمانده معظم کل‌قوا برگزار شد. رهبر حکیم انقلاب اسلامی در ابتدای ورود به میدان، با حضور بر مزار شهدای گمنام و قرائت فاتحه، برای شهدای دفاع مقدس علو درجات مسألت کردند. فرمانده کل‌قوا سپس از یگان‌های حاضر در میدان سان دیدند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین جانبازان سرفراز حاضر در میدان را مورد تقدف قرار دادند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این مراسم در سخنانی تربیت جوانان مؤمن، متعهد، انقلابی، محقق و متخصص در دانشگاه افسری امام حسین(ع) را یک نمونه بارز از رویش‌های انقلاب اسلامی دانستند و با اشاره به ایستادگی ملت ایران در مقابل نظام سلطه و تقسیم‌بندی دنیا به سلطه‌گر و سلطه‌پذیر، تأکید کردند: امروز جبهه استکبار از پیشرفت‌های ملت ایران و نظام اسلامی که بدون اتکا به آمریکا و قدرت‌های غربی و با تکیه بر ظرفیت‌ها و توانایی‌های داخلی پدیداست آمده، بشدت عصبانی است و ما در پاسخ به آنها همان جمله معروف شهید بهشتی را تکرار می‌کنیم که از عصبانیت بمبیریدرهبر انقلاب اسلامی «رویش‌های نو به‌نو» در جمهوری اسلامی را یکی از مسائل مهم و اساسی برشمردند و با اشاره به نگرانی برخی در سال‌های قبل، درباره ریزش‌ها، افزودند: همانگونه که آن زمان گفته شد، اکنون رویش‌های انقلاب اسلامی بر ریزش‌ها غلبه کرده و نسل جوان و انقلابی در سراسر کشور، رویبخشی آینده‌ای روشن و همراه با پیشرفت هستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یک نکته را به نسل جوان متعهد به آرمان‌های انقلاب اسلامی متذکر شدند و گفتند: این نسل نو باید بر افق‌های دور و آینده، که همان تشکیل «تمدن نوین اسلامی» است، متمرکز شود و فقط آینده نزدیک و جلوی پای خود را نبیند. ایشان با تأکید براینکه اسلام تنها راه نجات بشریت مجروح و زخم‌خورده از حوادث گوناگون قرن‌های متمادی، و تنها مسیر تحقق

ادامه از صفحه اول

#### ■ تأکید بر مبارزه با فساد

یکی از موضوعات مورد اشاره محسنی‌آزای تأکید چندین باره آیت‌الله آملی‌لاریجانی به برخورد با فساد در هر ره و مقلمی بود. به گزارش تسنیم، وی در این‌باره با بیان جمله‌ای از رئیس قوه قضائیه گفت: «هر کس هر سر فری در هر مقامی، اگر در مظان اتهام است، از آن اغماض نکند.» این کلامی بود که بارها از رئیس قوه‌قضائیه شنیدیم و مکرر به زیرمجموعه می‌گتم که مسائل را مطابق با قانون و شرع توجه کنید و اما آنچه براساس مستندات و براساس قرائن و شواهد به آن می‌رسید نه به محرمیت به همان مقداری که اتهام متوجه طرف است از آن نگذردید و تحقیق کنید، بیابورید و احضار کنید. مجلس پشت سر شمامت و هیچ نگرانی نداشته باشید. دادستان کل کشور گفت: از بیش از ۵۰۰ نفر تحقیقات قضایی صورت گرفت. در ۱۵ مرداد ۱۳۹۰ پرونده اختلاس ۳ هزار میلیاردی در اهواز تشکیل شد و چهل و چند روز در اهواز بود و پس از آن در ۲۴ بهمن ماه ۱۳۹۰ به دادگاه ارجاع شد. این پرونده با این اهمیت و حجم کاری با ۳۹ متهم به دادگاه رفت و بیش از ۲۰۰ نفر از مدیران عالی در بانک مرکزی و بانک‌ها و برخی بخش‌های مربوط به نهاد ریاست جمهوری و مجلس و برخی از کسانی که قبلا با خود قوه‌قضائیه کار می‌کردند و در ده‌های بالای این قوه خدمت می‌کردند یعنی در حد معاون رئیس قوه، رئیس اطلاعات و حفاظت قوه‌قضائیه و تعدادی از نمایندگان مجلس که به هر نحوی احساس می‌شد اینها در پرونده باشند، همه اینها تحت تعقیب قرار گرفتند و ممنوع‌الخروج شدند و برخی از افراد مسودالافتدب و ممنوع‌المعامله شدند. محسنی‌آزای اظهار داشت: اگر من ریزه‌کاری‌های این پرونده را سه تا چهار ساعت فرصت داشته باشم می‌توانم بیان کنم ولی این جزو افتخارات شمامت در این پرونده چند دستگاه کمی‌شناسایی به ما کردند که یکی از آنها مجلس بود. یک مسیچون اصل ۹۰، ریاست رئیس و برخی بخش‌های دیگر به حد از همان روز اول کاملا با قوه‌قضائیه همراه و همگام بوده و اطلاعات خود را دادند و اگر لازم بود مطالب را عنوان کرده و حمایت دیگری می‌کردند. دادستان کل کشور افزود، بخش‌هایی از دولت وارد شدند، اگرچه اول کار ما به آنها واقعا مشکل داشتیم. این مسائل انجام شد و در مرحله اول برای ۳۹ نفر از متهمان کیفرخواست صادر و به دادگاه ارسال شد. از این ۳۹ نفر از نظر دادسرا

گروه سیاسی:
چک استراو، وزیر اسبق خارجه انگلیس که در جریان مذاکرات هسته‌ای در دولت اصلاحات به رهبری حسن روحانی، یکی از ارکان تروئیکای اروپایی بود و اخیرا همزمان با به قدرت رسیدن روحانی به ایران نیز سفر کرد و حمایت‌های صریحی از توافق هسته‌ای غرب با ایران داشته، پس از بی‌نتیجه ماندن مذاکرات وین، بار دیگر به میدان آمده و از غرب خواسته دست از خواسته‌های ناپجا از ایران بردارد. چک استراو پیام توثیتری محمدجواد ظریف که در آن خواسته شده بود فرصت این مذاکرات همانند سال ۲۰۰۵ از دست نرود، را قابل درک دانست. به گزارش «وطن‌آزموز» به نقل از خبرگزاری‌ها، روزنامه اتریشی «استاندارد» نوشت «چک استراو» در سفری دو روزه به وین درباره به خطر انداختن توافق هسته‌ای ایران با پیش کشاندن درخواست‌های جدید غرب هشدار داد. وی همچنین درباره خطر تسلیم شدن رئیس‌جمهوری ایران در برابر فشارهای داخلی در مراحل پایانی گفت‌وگوهای هسته‌ای هشدار داد و تصریح کرد وی در سال‌های

سی‌ان‌انست

فرمانده معظم کل‌قوا در مراسم دانش‌جویان افسری و تربیت پاسداری دانشگاه امام حسین (ع):



کرامت واقعی انسان‌ها است. خاطرنشان کردند: جوانان مؤمن و متعهد سازندگان آینده این کشور و هسته‌های اصلی برای ایجاد «تمدن نوین اسلامی» هستند.رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به چالش‌هایی که نظام اسلامی درگیر آنها است، گفتند: وجود چالش، انسان‌های بصیر، آگاه و شجاع را هیچگاه نگران نمی‌کند بلکه نگاه آنها را به ظرفیت‌های موجود و احیانا ظرفیت‌های معطل مانده داخلی معطوف می‌کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای علت اصلی این چالش‌ها را توان پیشرفت و استحکام و اقتدار خود کشور در نظام اسلامی دانستند و تأکید کردند: ملت ایران به‌واسطه پیروزی انقلاب اسلامی، ۳۵ سال است در مقابل عانت نفرت‌انگیز و زشت نظام سلطه برای تقسیم دنیا به سلطه‌گر و سلطه‌پذیر ایستاده و به همین علت، قدرت‌های زورگو و بیاچ‌گیر بین‌المللی و در رأس آنها آمریکا رفت‌آرفته و خشمگین شده‌اند. ایشان افزودند: البته همین ایستادگی، موجب شیفتگی ملت‌های دنیا به‌سوی ملت ایران شده است و حتی بسیاری از دولت‌هایی هم که جسارت ایستادگی در مقابل قدرت‌های زورگو را ندارند، از ایستادگی نظام جمهوری اسلامی خرسند هستند و آن را تمجید می‌کنند. رهبر انقلاب اسلامی طرح موضوعاتی همچون هسته‌ای و حقوق بشر و برخی موضوعات دیگر

دادستان کل کشور ناگفته‌هایی از مبارزه با مفاصد اقتصادی را در سخن علنی مجلس مطرح کرد

## ابعاد جدید رانت بزرگ



و دادگاه و بنده که ناظر پرونده بود، همه ۳۹ نفر با میزان تفاوت اتهام، متهم بودند. همچنین یک قاضی آشنا به مسائل و متخصص در این موضوع و دارای سابقه درخشان و مورد تأیید همگان یعنی آقای سراج‌انتخاب شد و قوه‌قضائیه به دلیل عتابی که به مبارزه با فساد داشت، وی را انتخاب کرد. ایشان آن موقع سمت قضاوت در دادگاه نداشت، اما فردی انتخاب شد که اولاً نفوذ ناپذیر باشد و متخصص باشد و کار کرده و تجربه داشته باشد و دادگاه اینچنینی را اداره کرده باشد. وی ادامه داد:

آقای سراج‌انتخاب شد و از این ۳۹ نفر ۲ نفر را تبرئه کرد. ۲ نفر در این پرونده محکوم شدند. محسنی‌آزای نفر حسب اید و بسیاری از این افراد حبس‌های سنگین، جرایم و انفصال گرفتند. این افراد در ده‌های مختلف مدیریتی و از طبقات مختلف هستند، در دویان نیز برخی از اتهامات پذیرفته نشد و او مورد را که آقای سراج به ۷ سال حبس محکوم کرد و میلیاردها جزای نقدی از پولی که محاسبه کرده بود، به دیوانعالی کشور رفت و قاضی شعبه، حکم نقض بلاراجع داد، یعنی از همین جا پرونده تبرئه شد که البته تشخیص این قضایی بود. محسنی‌آزای اظهار داشت: مواردی از مجازات‌ها نقض شد و به دادگاه بازگشت و دادگاه بعدی ریتخت از پذیرفت و برخی را تبرئه‌فت. این مسائل چیزی نیستی که در دستگاه قضایی گفته شود که اگر رئیس قوه‌قضائیه آن

چک پیام جواد را گرفت

## انتقاد استراو از درخواست‌های «جدید» غرب در مذاکرات هسته‌ای

مذاکرات یاد گرفته است که هیچ توافقی وجود نخواهد داشت وقتی که همه طرف‌های مذاکره یک توافق را می‌خواهند. چک استراو درباره مذاکرات هسته‌ای ایران با ۵+۱ با وجود دور بی‌نتیجه اخیر این گفت‌وگوها اظهار خوش‌بینی کرده و تصریح کرد: اگر هزینه توافق و هماهنگی در این مذاکرات این است که در برخی جزئیات ابهاماتی وجود داشته باشد، بنابراین ارزش این توافق را دارد. چک‌استراو در عین حال نگرانی‌های رژیم صهیونیستی که در جریان مذاکرات همواره ابراز می‌کند را قابل درک دانسته و تصریح کرد که تنها با یک توافق هسته‌ای با تهران کنترل واقعی برنامه اتمی ایران امکانپذیر است. اگر هیچ توافقی صورت نگیرد بنابراین ایرانی‌ها خواهند گفت که خب! ما حالا هر کار دلمان می‌خواهد انجام می‌دهیم. چک استراو توسل به

نفوذ کمیانی‌های متعلق به صهیونیست‌های بدنام هستند. ایشان تأکید کردند: جامعه جهانی، ملت‌ها و دولت‌های مظلومی هستند که به‌دلیل فشار قدرت‌ها، جسارت اظهار مخالفت با زورگویسان را ندارند اما اگر قضایی به‌دست آورند، قطعاً این مخالفت را ابراز خواهند کرد. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: جامعه جهانی، دانشمندان و اندیشمندان و خیرخواهان و آزادپخواهان دنیا هستند. فرمانده کل‌قوا در بخش دیگری از سخنان خود، دانشگاه افسری و اسامح حسین(ع) را مر کزی مهم برای فراگیری دانش و تحقیق و آموزش‌های انقلابی و مهارت‌های زرمی و کسب بصیرت و معنویت دانستند و دانشجویان جوان این دانشگاه را به قدر دانستن این فرصت بزرگ و مسؤولان و اساتید دانشگاه را نیز به بهره‌برداری حداکثری از این فرصت متعهد کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان خطاب به جوانان گفتند: کشور و آینده آن، متعلق به شما است. خود را برای فتح افق‌های دورمدت و انجام کارهای بزرگ آماده کنید.

در این مراسم سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از تولید قدرت روزافزون، توسعه توان بازدارندگی و افزایش آمادگی‌های همه‌جانبه به‌عنوان برنامه‌های دائمی سپاه پاسدارن در دفاع از انقلاب اسلامی یاد کرد و گفت: منبع اصلی اقتدار درونزای سپاه، نیروی انسانی مؤمن، هوشمند و انقلابی آن است. سردار در یادار پاسدار مرضی صفاری فرمانده دانشگاه امام حسین(ع) نیز گزارشی از برنامه‌ها و اقدامات علمی و فرهنگی این دانشگاه بیان کرد. در این مراسم جمعی از فرماندهان، اساتید و مربیان، مدیران، دانش‌آموختگان و دانشجویان نمونه دانشگاه امام حسین(ع) هدایای خود را از دست فرمانده معظم کل‌قوا دریافت کردند و نماینده دانشجویان دانشگاه امام حسین(ع) نیز متختر به دریافت سرودشی شدند. اجرای طرح محتوایی «امت واحد» و جمله برنامه‌های مراسم دیروز مبتناق پاسداری دانشجویان دانشگاه افسری امام حسین(ع) بود. همچنین در این مراسم، دانشجویان دانشگاه افسری امام حسین(ع)، نمایش زرمی اعتمادبه‌نفس را اجرا کردند. در پایان مراسم، یگان‌های حاضر در میدان از مقابل فرمانده کل‌قوا رژه رفتند.

نقدی داشت، جزای نقدی‌اش وصول شد و متهم اصلی که حکم اعدام و رد مال و جزای نقدی و برخی محرومیت‌های دیگر داشت، جزای نقدی که تاکنون از این متهم اصلی وصول شده است بسیار سخت بود اما در طول این مدت ششصد و چهل و چند میلیارد تومان جزای نقدی وی وصول شد. دادستان کل کشور گفت: بارها من به عنوان دادستان کل کشور در مظان این سؤال قرار می‌گرفتم که حکم چه شد. حکم در حال اجراست و متهم در زندان است و به بانک‌ها از روز اول اعلام کرده و الان هم اعلام می‌کنیم که اگر می‌خواهید اموال متهم را بردارید، بسم‌الله. اما اگر می‌خواهید به فروش برسند باید صبر کنید. ما هرچه تلاش کردیم این اموال به بانک‌ها تقدیم شود، حاضر نشدند والا ما می‌توانستیم این اموال را از همان ابتدا تقدیم کنیم اما بانک‌ها معتقد هستند باید این اموال به فروش برسند. بنابراین این موضوع کار می‌برد.

محسنی‌آزای درباره احکام اعدام متهمان پرونده ۳ هزار میلیاردی افزود: برخی از این افراد درخواست اعمال ماده ۱۸ کردند و این درخواست آنها رد شد و برخی در مسیر اجرائست. درباره کسانی که درخواست اعمال ماده ۱۸ رد شده است در زندان هستند و بخش اعظم جزای نقدی آنها گرفته شده و آن‌شاه‌الله به همین زودی‌ها بقیه حکمشان اجرا خواهد شد. من درباره تعطیلی برخی از شرکت‌ها گفت: تاجایی که من در جریان هستم به هیچ شرکت فعالی که کار می‌کرد نگذاشتیم لطمه اساسی وارد شود. من که نمی‌توانم بگویم هیچ لطمه‌ای ولی برخی از شرکت‌ها را مانداری نشده بود و تعداد کمی به صورت روزمزد یا قراردادی موقت متصفول به کار شدند. در اصل شرکت فعال نشده بود. مطالبی که نمایندگان می‌گویند رانمی‌دانم کجا را می‌گویند، اما اگر شرکت فعالی وجود دارد که تعطیل شده درخواست می‌کنم که ببویید و من آن را پیگیری خواهم کرد. لاریجانی گفت: یک شرکت کل‌خارله اشباع تراوست در شیرگاه مازندران و صنایع غذایی گهر دورد است و اینها را برای شما می‌نویسند و به شما خواهند داد. محسنی‌آزای در ادامه گفت: من اینها را دنبال خواهم کرد تا ببینم چه چیزی است، حقیقتا دستگاه قضایی مصمم به برخورد با فساد مالی و غیرمالی است البته ما در این زمینه بدون مشکل و بدون خلاق قانونی نیستیم. امکانات و نیرو نیاز است، اما عزممان برای این کار جزم است.



دولت
<div><div><span><span> </span></span></div><div><span>می‌توان به دور از زیاده‌خواهی به یک توافق هسته‌ای دست یافت</span></div></div> <div><div><span><span> </span></span></div><div><span><span> </span></span></div></div> <div><div><span><span> </span></span></div><span><span> </span></span></div>

## دیدار هیأتی

### از مخالفان سوریه با مناقین

یک گروه از ائتلاف ملی مخالفان سوریه به ریاست دبیر کل این ائتلاف سه‌شنبه با یک هیات از گروهک تروریستی منافقین در یکی از هتل‌های پاریس دیدار کرد. به گزارش تسنیم، یک گروه از ائتلاف ملی معارضان سوریه به ریاست «دبر جاموس» دبیر کل اپین ائتلاف و «عبدالاحد اسطفیو» روز سه‌شنبه با یک هیات از گروهک تروریستی منافقین در پاریس دیدار کرد. جاموس در گفت‌وگو با خبرگزاری اناطولی اعلام کرده است این دیدار برای آشنایی، هماهنگی و تبادل تجربیات صورت گرفته است. دبیرکل ائتلاف مخالفان سوریه در این نشست تأکید کرد که هماهنگی ما با یکدیگر امری ضروری است. جاموس در عین حال اعلام کرد این دیدار در خواست گروهک منافقین در یکی از هتل‌های پاریس صورت گرفته است. دبیر کل ائتلاف ملی معارضان سوریه همچنین به تسلیح مخالفان سوریه و حمایت پاریس از آنها اشاره کرد و گفت: آنان هنوز در انتظار پاسخ فرانسه بوده و این کشور در حال بررسی موضوع اعطای سلاح به معارضان است.

## رئیس‌جمهور اگر می‌خواهد از «من روحانی هشتم» شکایت کند

علی جنتی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره ورود وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به بحث فیلم «من روحانی هشتم» گفت: موضوع این فیلم مربوط به ریاست‌جمهوری بوده و اگر رئیس‌جمهور خود نیاز ببیند می‌تواند شخصا ورود کرده و شکایت کند از این‌ رو ضرورتی به ورود وزارت فرهنگ در این باره نیست. به گزارش خانه



در روز چهارم مهرماه در مراسم سخنرانی در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به بحث فیلم «من روحانی هشتم» گفت: موضوع

این فیلم مربوط به ریاست‌جمهوری بوده و اگر رئیس‌جمهور خود نیاز ببیند می‌تواند شخصا ورود کرده و شکایت کند از این‌ رو ضرورتی به ورود وزارت فرهنگ در این باره نیست. به گزارش خانه ملت، جنتی در پاسخ به این سوال که گفته شده برای ساخت فیلم «من روحانی هشتم» از آرشيو صدا و سیما استفاده شده است، گفت: این وظیفه ما نیست که ببینیم از آرشيو صدا و سیما استفاده شده یا خیر، بلکه این وظیفه دستگاه قضاست. جنتی همچنین با انتقاد از رفتار لیلا حاتمی در جشنواره کن، گفت: رفتار وی قابل قبول نبود البته احساسم این بود که غافلگیر شد. وی با بیان اینکه لیلا حاتمی در تلاش برای انتخاب نوع پوشش متین و مطابق با معیارهای ارزشی کشورمان بوده است، افزود: در هر صورت غافلگیری وی در این جشنواره قابل توجیه و دفاع نیست.

## در مذاکرات اجازه بحث درباره سیستم دفاعی کشور را نخواهیم داد

سیدعباس عراقچی دیروز در بیستمین همایش سراسری هادیان سیاسی سپاه تصریح کرد: تا الان اجازه ورود کشورهای ۵+۱ به بحث سیستم دفاعی را ندادیم و تا انتها هم اجازه ورود به این بحث را به آنان نخواهیم داد. سیدعباس عراقچی، عضو ارشاد نیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران به صحبت‌های خود در کمیسیون امنیت ملی مجلس اشاره کرد و گفت: در آنجا گفته شد ما در همه موضوعات اختلاف داریم که یکی از موارد بحث موشکی است. به گزارش سپاه نیوز، معاون وزیر امور خارجه در ادامه با بیان اینکه کشورهای ۵+۱ به دلیل وجود بحث موشکی در قطعنامه، اصرار به مذاکره دارند، گفت: ما به آنها اعلام کرده‌ایم که سیستم‌های دفاعی کشورمان غیرقابل مذاکره است. وی افزود: به هر حال این از طرف ما خیلی روشن و واضح اعلام شده و تا الان اجازه ورود به بحث سیستم دفاعی را به آنان نداده‌ایم و تا انتها هم اجازه ورود به این بحث را به آنان نخواهیم داد.

### دشمن